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Lenhovda HK söker Ridinstruktör  
 
 
 
Ridskolan är en ideell förening som har en verksamhet med både hästar och ponnyer och stort fokus 
på barn- och ungdomsverksamhet. På anläggningen finns det plats för både ridskolan och 
privathästar. Anläggningen är belägen i samhället Lenhovda 38 km från Växjö. Vi har ridhus, 
paddock, terrängbana och stall med boxar samt goda möjligheter för uteritter i skog och mark. 

 

Arbetsuppgifter 
I tjänsten ingår att planera och hålla ridlektioner på lördagar.  

 
Vi söker 
Dig som är positiv, serviceinriktad, med ansvarskänsla och god samarbetsförmåga. Du ingår i ett team 
om tre personer som tillsammans planerar verksamheten. Din chef är vår ridskolechef.  Du arbetar 
självständigt med frihet under ansvar, samtidigt som du är en god lagspelare. 

 

Alla förekommande arbetsuppgifter kopplade till stallskötsel och verksamhet kan förekomma så vi ser 
att du är flexibel och serviceinriktad. 

 
Utbildning ridlärare eller annan relevant utbildning som arbetsgivaren bedömer lämplig är 
önskvärd men inte ett måste. Det är meriterande om du tidigare jobbat på ridskola eller har 
varit ungdomsledare och har erfarenhet av ridskoleverksamhet. Vi ser gärna att du själv är en 
aktiv ryttare. Du kanske studerar och söker ett extraarbete på helgen.  

 
Tjänsten är en timanställning varje eller vannan lördag, beroende på vad du önskar. Lön enligt avtal. 
Månadslön. 

 
Tillträde 24-08-10 eller enligt överenskommelse. 

 
Ansökan och kontakt 
Låter detta som en tjänst för dig? Ansöker gör du genom att skicka din ansökan till lenhovdahk@live.se 
Sista ansökningsdag är 2024-07-25 men i och med att vi löpande gör urval rekommenderar vi dig att 
ansöka redan nu. 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Ridskolechef Annelie Fermskog  
0708-662109 eller styrelseordförande Erica Svensson 0705-587194. 

 

 
 
Välkommen att ansöka 

  Post/Besök Telefon E-post 
Lenhovda Hästsportklubb 0708-662109 lenhovdahk@live.se 
Lenhovda Nöbbele Ridhus 
364 41 LENHOVDA 
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